
    
 
 
Juhatuse otsus koosolekuta         
           09.05.2025 
 
Võttes aluseks MTÜ Saarte Koostöökogu põhikirja punkti 7.3: 

Juhatus võib vastu võtta otsuse koosolekut kokku kutsumata, kui otsuse poolt hääletavad 
kirjalikult või meili teel kõik juhatuse liikmed 

 
MTÜ Saaremaa Sailing Academy esitas toetustaotluse 15. aprillil 2025a. 
Projekti eesmärgiks on korraldada SSA õpilastele ja vanematele 4 tunnine foto- ja 
videokoolitus sotsiaalmeedia jaoks. 
Koolitus plaanitakse ellu viia maikuu jooksul Kuressaares.  
Toetustaotluses kogu eelarve 1100 eurot, millest 990eur on SKK toetus ning 110eur kaetakse 
SSA eelarvest.  
Eelarve koosneb:  

Foto- ja videokoolitus koolitaja tasu 900eur 
Ruumi rent 200eur 
 

 
Saarte Koostöökogu juhatus OTSUSTAB:  

Eraldada osaliselt toetust MTÜ Saaremaa Sailing Academy projektitoetuse taotlusele 
Anname Hoogu vol.2.  

Koolitaja tasu 900eur, millest toetus 810 ja omaosalus 10% 90eurot. 

Otsuse poolt hääletasid: 

Tiina Luks (85599) 
Kadi Hiie (10391) 
Anni Roost (94992) 
Rain Jano (94992) 
 
Taandas: Aivar Kalle (11051) 
 
 
 
 
 

Koostaja: Hanna Saar, hanna.saar@skk.ee 


